[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.07.2013 г. № 483
г. Верхний Тагил

О признании утратившим силу постановления администрации
городского округа Верхний Тагил от 26.05.2010 г.  № 288

«Об утверждении Административного регламента

рассмотрения обращений граждан в администрации

городского округа Верхний Тагил»

Рассмотрев доклад Минэкономразвития РФ по вопросу регламентации полномочий по рассмотрению обращений граждан в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь рекомендациями Правительства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 26.05.2010 г. № 288 «Об утверждении Административного регламента рассмотрения обращений граждан в администрации городского округа Верхний Тагил».

2. Организационно-правовому отделу выполнить мероприятия по  исключению сведений об Административном регламенте рассмотрения обращений граждан в администрации городского округа Верхний Тагил с официального сайта городского округа Верхний Тагил.
Глава городского округа

Верхний Тагил

А.И. Брызгалов